АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	27.12.2022                       № 71-р

	О внесении изменений в бюджетную роспись
в декабре 2022 года

В соответствии со ст.217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 29.11.2017 г. № 209н «Об утверждении Порядка применения классификации операций сектора государственного управления»; в соответствии в Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019г № 85н (ред. от 16.11.2020) «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации РФ, их структуре и принципах назначения»; Постановлением  от 29.07.2019 № 577 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета Баганского района Новосибирской области, бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств местного бюджета главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета, а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств; Постановлением от 12.08.2019 г.  № 64 «Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана исполнения бюджета Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области»
1. Главному бухгалтеру МКУ «УБУ и АХО Лозовского сельсовета» (Батуриной А.В.) внести изменения в бюджетную роспись согласно приложения №1.
2. Руководителю администрации Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области (Суворову В.А.) предоставить пояснительную записку о внесении изменений в бюджетную роспись.
3.    Контроль за исполнением распоряжения возложить на главного бухгалтера МКУ «УБУ и АХО Лозовского сельсовета» Батурину А.В.

Глава Лозовского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области                                                                              В.А. Суворов

Батурина Алёна Викторовна
35-218

Пояснительная записка к распоряжению администрации
Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области
от 27.12.2022 № 71-р «О внесении изменений в бюджетную роспись в декабре 2022 года»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с п.п.2 п.33 «Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области», возникла потребность в перераспределении средств местного бюджета, между получателями средств местного  бюджета.
В соответствии с п.п.2 п.37 «Порядка составления и ведения кассового плана исполнения местного бюджета Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области», возникла потребность в дополнительных объемах финансирования в соответствующем месяце за счет перераспределения объемов финансирования других месяцев текущего финансового года, согласно приложения № 1.
  Данное изменение не повлечет за собой кредиторской задолженности.

Глава Лозовского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области                                                                              В.А. Суворов

	Приложение № 1 к распоряжению администрации Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 27.12.2022  № 71-р

	рублей

	Учреждение
	Уменьшение

	Сумма
	1кв
	2 кв
	3кв
	4кв

	007 0203 9910051180 129 213 т.ср. 01.02.00

	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	администрация Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области
	227,42
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	227,42
	0,00
	0,00

	Итоги
	227,42
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	227,42
	0,00
	0,00

	Учреждение
	Увеличение

	Сумма
	1кв
	2 кв
	3кв
	4кв

	007 0203 9910051180 121 211 т.ср. 01.02.00

	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	администрация Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области
	227,42
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	227,42

	Итоги
	227,42
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	227,42